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07.10.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 1 PRIX DE YONKERS RACEWAY
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:36
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 4'11"74

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
NP

1
4
7
5
6
2
3

CANONE DU BOCAGE
ANTOINE DE LORIOL
TI BLACK D'AMOUR
ADAGIO DU MARTZA
UXON D'HAGUE
CLASSICAL LOVE
URIEL DE SAUSSAIE

FERRO LORIS
HOMBERGER FANNY
BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
WYSS SANDRA
MONNIER SANDRA
BOVAY AMÉLIE

2,9
1,8
7,3
10,2
35,4
36
X

4'11"74
4'12"28
4'12"35
4'12"91
4'13"13

1'23"90
1'24"10
1'24"10
1'24"30
1'24"40

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 3
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07.10.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 2 PRIX DE MOHAWK
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:05
Heure réelle du départ : 12:06
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 1'58"25

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

2
8
5
3
9
7
4
6
1

CAPRAIO
TOP WINNER
COMÈTE DE LA NOÉ
DARATTOGA
ULYSSE HUCHETIÈRE
A SPEEDY BOY
CORDEIRO
VICKY CROWN
DATTIMARA

E1

E1

E1

AEBISCHER BARBARA
HUMBERT MARCEL
BESSON PHILIPPE
TURRETTINI HENRI
FRESNEAU RAPHAËL
FERRO LORIS
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

MASSONNET ETIENNE
SCOTTI ANGÉLIQUE

2
8,4
25,1
11,7
34,5
39,1
5,7
5,6
22,6

1'58"25
1'59"52
1'59"62
1'59"81
2'00"12
2'00"21
2'00"56
2'01"33

1'13"50
1'14"30
1'14"30
1'14"50
1'14"70
1'14"70
1'14"90
1'15"40

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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07.10.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX DE MEADOWLANDS
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:35
Heure réelle du départ : 12:37
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'06"05

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

8
7
5
1
4
6
9
3
2

CHÉRIE
BETHOVEN DU MARTZA
VEMESCO
TITOU DE LA COUY
UPPER DREAM
UKRATE
BAHIA ROSE
TUPELO DES BOIS
UBU DE LA MESLIÈRE

VIGNONI JOEY
PUJOL RENAUD
THEILER STEPHANIE
THEUREAU LUDOVIC
JURIENS JACQUES
FRESNEAU RAPHAËL
VULLIAMY CHRISTOPHE
MATTHEY JEAN-BERNARD

KOLLER ARMIN

2
3,7
50,5
6,9
12,8
33,8
22,3
11,3
65,7

3'06"05
3'07"14
3'07"24
3'07"87
3'08"57
3'08"58
3'08"91
3'09"20
3'09"85

1'16"70
1'17"20
1'17"20
1'17"50
1'17"80
1'17"80
1'17"90
1'18"00
1'18"30

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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07.10.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 4 CRITERIUM DES 3 ANS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:05
Heure du départ : 13:05
Heure réelle du départ : 13:06
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'01"30

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

8
6
4
2
1
5
7
3

ELATTORI
EZATTEC
ENERGY FIGHTER
ESATTIFA
ELVIN
ENVOÛTEUSE
ERICEIRA
E VOILÀ DE JOMA

E1
E1

E1

TURRETTINI HENRI
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HUMBERT ANDRÉ
LAUBSCHER ANNE
BURGER ADRIAN
PUJOL RENAUD
SCHNEIDER NICOLE
VIGNONI JOEY

1,2
16,9
12,5
31,4
14,8
20,9
33,9
36,7

3'01"30
3'01"50
3'01"80
3'03"53
3'04"23
3'05"10
3'08"62
3'14"18

1'17"10
1'17"20
1'17"40
1'18"10
1'18"40
1'18"80
1'20"30
1'22"60

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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07.10.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 5 PRIX DE LEXINGTON
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:35
Heure du départ : 13:35
Heure réelle du départ : 13:36
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'04"91

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI

7
6
3
10
4
8
9
5
1
2

BRUTUS DE NOYELLES
CADIMA
CÂLINE URANIE
DROP DE CORDAY
ECHO ZEN
DIAMOND MILLWOOD
OBERST
CLIVIA DE LA THUR
CHERISH LOVE
DILUNE DU SOLEIL

MATTHEY JEAN-BERNARD

MONNIER SANDRA
BOREL ALEXANDRE
GONIN VINCENT
HUMBERT MARCEL
PITTET CÉDRIC
KRETZ PATRICK
KOHLER RUDOLF
AEBISCHER RENÉ
AEBISCHER BARBARA

5
48,2
16,2
7,2
4,1
23

68,4
35,4
7,1
3,5

3'04"91
3'06"28
3'06"79
3'08"65
3'12"69
3'13"32
3'13"66
3'18"66

1'18"70
1'19"30
1'19"50
1'20"30
1'22"00
1'22"30
1'22"40
1'24"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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07.10.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 6 PRIX DE POCONO
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:01
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 2'06"96

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5

5
4
1
3
2

FAMOUS STAR
FAKIR FIGHTER
FÉLINE DÉBAU
FLOATTING
FIXIA PÉREYRE

HUMBERT MARCEL
HUMBERT ANDRÉ
BOVAY MARC-ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

FRESNEAU RAPHAËL

2'06"96
2'07"04
2'08"07
2'15"72
2'16"26

1'18"90
1'19"00
1'19"60
1'24"40
1'24"70

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant


